
    
20 20

40

通販 通販 通販 通販 通販

40

その他 その他 その他 その他 その他

55 55

  
報道 報道 報道 報道 報道 通販

  

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

25
通販

25

30 30

通販

30

報道 報道 報道 報道 報道 教養

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 その他

  
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

  

10
報道

10

報道

教育

教養

教育

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30

報道 報道

教育 教養

教養

娯楽 教養
30

報道 報道 報道 報道 報道 通販

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

30

50
娯楽

50

55 55

娯楽

55

教育

教養

娯楽
25

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 報道

40
教育 教育 教育 教育 教育

40

教育

40
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25

30

  

  

50

10

40

55

15

30

40

55

15

30

  

  

10月19日(木) 10月20日(金) 10月21日(土) 10月22日(日)

4

5

6

7

8

25

10月16日(月) 10月17日(火) 10月18日(水)

ドレみ～るドレみ～る ドレみ～る

めざましテレビ全
部見せ

9

10

日清ファルマ　Ｔ
Ｖショッピング

ドレみ～る ドレみ～る

めざましテレビ全
部見せ

25

30

  

  

25

ボクらの時代

日曜報道　ＴＨＥ
ＰＲＩＭＥ

めざまし８めざまし８

50

10

６０秒でぷるぷる
もっちり！！
ビューティースタ
ジアム

テレショップジャパネットたか
た　テレビショッピ
ング

買いたい新書テレショップ

めざましテレビ全
部見せ

ショップジャパン

イイものショッピ
ングゥ～！

めざましテレビ１
部

めざましテレビ１
部

めざましテレビ１
部

めざましテレビ１
部

めざましテレビ１
部

4

5

6

7

8

9

10

おは・スポ！サン
デー

テレビ寺子屋

はやく起きた朝
は・・・

釣りごろつられご
ろ

ドレみ～る

産経新聞ニュー
ス

めざましどようび

めざましテレビ

めざましテレビ全
部見せ

めざましテレビ全
部見せ

めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビ

ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！ノンストップ！ ノンストップ！

めざましテレビ

サスティな！

めざまし８

物語の始まりへ

土曜はナニす
る！？

テレビショッピン
グ

逃走中　グレート
ミッション

ワンピース

ワイドナショー

オフ・トーク！

めざまし８めざまし８

テレショップ



  教養 教養 教養 教養 教養 通販 教養   
10

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

10

娯楽

10

15

通販 通販 通販 通販 通販

15

その他 その他 その他 その他 その他

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

30

娯楽 教育

30

40

教養

報道 報道 報道 報道 報道 その他 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育 45

教養 教養 教養 教養 教養 その他 その他

報道 報道

娯楽
30

教養

娯楽

55
教育 教育 教育 教育 教育 教養

55

  

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

  

25
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

25 25

50 50

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

45
娯楽

45

その他

  
教育 報道 通販

  

教養 教養 教育

15

娯楽 娯楽 娯楽 教養 通販 教養

45

娯楽

45

55

その他 娯楽

  

30

  

50

15

55

19

25

11

12

13

14

40

45

50

15

25

40

45

50

  

30

19

  

50

15

55

11

12

13

14

15

西村キャンプ場

ライオンのミライ
☆モンスター

チョッと！いいタ
イム

チョッと！いいタ
イム

チョッと！いいタ
イム

チョッと！いいタ
イム

チョッと！いいタ
イム

ニッポン全国！
ジモトＰＲ隊

ニッポン全国！
ジモトＰＲ隊

ニッポン全国！
ジモトＰＲ隊

ニッポン全国！
ジモトＰＲ隊

ニッポン全国！
ジモトＰＲ隊

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

チョッと！いいタ
イム

ドレみ～るドレみ～る

ぽかぽかぽかぽか ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ぽかぽか ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

激録・警察密着２
４時！！

土曜スペシャル

有吉の世界同時
中継　今、そっ
ちってどうなって
ますか？

とれたてっ！とれたてっ！ とれたてっ！ とれたてっ！ とれたてっ！

イタズラジャー
ニー

うきうきサン
デー！
Ｙｏｕは何しに日
本へ？

わくわくサタ
デー！
タクシー運転手さ
ん、一番うまい店
に連れてって！

日曜スペシャル

ガイド

ごごスぺ！

有吉くんの正直さ
んぽ

のぞき見！メイク
ルーム　～アナ
ウンサーの裏話
～

みんなのＫＥＩＢＡ

６０秒でぷるぷる
もっちり！！
ビューティースタ
ジアム

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

ごごスぺ！

ザ・ノンフィクショ
ン

テレショップごごスぺ！

Ｙｏｕは何しに日
本へ？

ごごスぺ！

奇跡体験！アン
ビリバボー



報道

報道 報道 報道 報道 報道 25

教育 教育 教育 教育 教育 その他

30
教養 教養 教養 教養 教養

30 30

50

娯楽

50

報道 報道 報道 報道 報道 教養

教養 教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30 30

報道 報道

教育 教育

教養 教養

報道 教養

教育 娯楽 娯楽

30
教養

30 30

報道

50

報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教養 教養

教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

  

娯楽

  

教養

10

教養

娯楽 娯楽

教育 教育

教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽
54

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

  

娯楽

  

14

教育

教養 教養 教養 教養

20

娯楽

20

娯楽 娯楽 娯楽

20

54 教育 54 娯楽 54
58

報道 教養 報道 報道

58

報道

58

  
娯楽

  

10

  

54

14

  

25

  

48

  

50

21

22

16

17

18

19

20

  

25

  

50

10

  

17

18

19

20

21

22

16

54

14

  

48

週刊フジテレビ批
評　特別版　旧
ジャニーズ事務
所創業者による
性加害問題と“メ
ディアの沈黙”

日曜ビッグスペ
シャル

タカトシ温水の路
線バスで！

ドレみ～る

ＳＰＹ×ＦＡＭＩＬＹ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　イット！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　イット！

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
１部

しずおかごはん
が食べたい！

ネプリーグ 千鳥のクセス
ゴ！２時間ＳＰ

オドオド×ハラハ
ラ　初回２時間Ｓ
Ｐ

キリンチャレンジ
カップ２０２３　日
本×チュニジア

呼び出し先生タ
ナカ

ウワサのお客さ
ま

ちびまる子ちゃんＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ

くさデカ サザエさん

まもなく　キリン
チャレンジカップ
２０２３　日本×
チュニジア

坂上どうぶつ王
国

潜入！リアルス
コープ

奇跡体験！アン
ビリバボー　最新
ＵＦＯ＆未確認生
物！世界最大の
謎を追えＳＰ！！

テレビ静岡ニュー
ス

テレビ静岡ニュー
ス

テレビ静岡ニュー
ス

テレビ静岡ニュー
ス

テレビ静岡ニュー
ス

ＯＮＥ　ＤＡＹ～聖
夜のから騒ぎ～

私のバカせまい
史

うちの弁護士は
手がかかる

ホンマでっ
か！？ＴＶ

天気予報
人志松本の酒の
ツマミになる話

木曜劇場 Ｍｒ．サンデーパリピ孔明トクメイ！

まつもｔｏなかい土曜プレミアム

映画「ワンピース
フィルム　ゼット」

まもなく　アンタッ
チャブるＴＶ

アンタッチャブるＴ
Ｖ

天気予報天気予報 天気予報
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報道 教養
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娯楽

20

52 娯楽 娯楽 52 52
54

教養

その他 娯楽 報道

  
娯楽

  

9

教養 娯楽 報道

9

10

娯楽

10

教育

10

14

教養

14

教養

14

15

その他 教養 教養

15

20 20

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

20

40

娯楽

50

娯楽

50 50

教養

娯楽 報道 報道

  

教育 教育 娯楽 報道

  

10

教養 教養

10

教育

10

25 報道 25 教養 25
30

教育 報道 娯楽

30

35
教養 教育 報道

35 35

40

教養 教養 教育

40

45 45

娯楽 娯楽 教養

45

55

その他 娯楽

教養 報道 その他

5

娯楽 教養 教育

5

10

娯楽 教養

10

15 15

娯楽 教養

15 15

25 25

娯楽

25

30 娯楽 教養 30 30

40

55

55

  

14

54

22

23

24

25

24

25

22

55

  

23

14

54

40

55

いちばんすきな
花

天気予報

いきつけ！しず
おかごはん

さんまのお笑い
向上委員会

かにぱんお姉さ
んのかに歩き

何か“オモシロい
コト”ないの？

Ｓ－ＰＡＲＫ

火ドラ★イレブン

火曜は全力！華
大さんと千鳥くん

天気予報
うみ★ハピドレみ～る

トークィーンズ 全力！脱力タイ
ムズ

週刊ナイナイ
ミュージック

乃木と霜降りの
ダンスバトルズ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

トキタビＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブ

時をかけるな、恋
人たち

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

土ドラ

あたりのキッチ
ン！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ネタパレ

ドレみ～るくさデカ

ＦＮＳドキュメンタ
リー大賞

最期を生きて－
「看取り」支える
訪問診療－

ゴリパラ見聞録

ウマウマ！　～ア
ノミズキのビギ
ナー育成ＴＶ～

火曜チョイス！

関ジャニ∞の　あ
とはご自由に

Ｓ－ＰＡＲＫ

腹ペコ魔人のグ
ルメな魔法　脂過
多ブラ

ジャンクＳＰＯＲＴ
Ｓ

オールナイトフジ
コ

テレしずイベント
ラインナップ

いただきハイジャ
ンプ

スパイストラベ
ラー

キスマイ超ＢＵＳ
ＡＩＫＵ！？

ノイタミナ
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娯楽 娯楽

40

45 45

その他 教育

50

娯楽

50

教養

50

55 教養 55 娯楽 娯楽 55
  

娯楽

  

10

教育

10

15 15

娯楽

15

20
通販

20 20

25 25

通販

25

30

通販

30 30

40

通販 教育

40

45 45

娯楽 教養

45

50

通販 娯楽

50

娯楽

50

55 55

通販

55 55

  
通販

  

10
通販 通販

10

15 15

通販

15

20 通販 通販 通販 20
25

通販

25 25 25

45 通販 通販 45
55 55

45

27

25

26

25

26

27

45

もにゅそで＆ＴＡ
Ｋのお～ん！お
～ん！お～ん！

ディノスＴＨＥスト
ＦＮＳドキュメンタ
リー大賞

人生常緑 ～茶山
の一心家族～

ディノスＴＨＥスト
ア

ディノスＴＨＥスト
ア

るろうに剣心　－
明治剣客浪漫譚
－

おかべろ

ドレみ～るテレビ寺子屋

テレショップ

森永製菓ＴＶ
ショッピング

森永乳業ＴＶ
ショッピング

ディノスＴＨＥスト
ア

ディノスＴＨＥスト
ア

ディノスＴＨＥスト
ア

ディノスＴＨＥスト
ア

土曜プラチナ

バイバイ、マイフ
レンド

雪印メグミルクダ
イレクト　テレビ
ショッピング

イイものショッピ
ングゥ～！

森永製菓ＴＶ
ショッピング

10月21日(土) 10月22日(日)

買いたい新書

テレショップ 日清ファルマ　Ｔ
Ｖショッピング

10月16日(月) 10月17日(火) 10月18日(水) 10月19日(木) 10月20日(金)


